
Dívalliskobeda a byl t) tdavným
generálem mexickém "

Hledí líce tlj Inkovo ibtrdto
jeltě více Oři la tnu vyhoulily
pohlížel na Markétu ic latajcným
dechem
" Iv Iv k ti i s o i o i 1 1

ho do tu byl ř" koktal 9

"Ano on bude jcfitfc dnea v

rukou spravedlnosti"
"A to byste mol byla neřekla

kdybych stm nezačal?''

f' 'Nevím Vrah ae polepgil Stal

le mírným tichým jako beránek

ovil a aamyslit iq nad svým

'ílUhobyl v chudobě luSné
K KaŠlotO? Xélftfit1atÍ !' OlCStl V

y skrovné obědy Školné cena O '! V1VU11U- -

(h od antikváře kupovaných - ft Jtt li" niOCliyřl
cko vločko tímto

uplatím je i fl Í1 f~ "
aceuol' uvažoval ro A fi

v
'
V fi I í V 7 A k " (Ol mmI kamínkem 1

m?K'™&í Q Mm :: U L=aZo i

ScvcrftvSll{lc
n akrovně rodičům svým porn t J{ JH0 plíCíS lodvlli
lí Budu vyučovati jiné a V 'V ZIiaiMOltá NÍIll lJlllir
obo si zaplatím Školné J} vznikli Vmm hotiV" K(J() Ulit ( Illllloil IlOZlIni- - který vypirnija vk-ch- r

mu se písařem v některém kan- - Q '"{ 7" !'{' w'7řř' wliílmu zvadne látky
áři a ve volné chvíli budu se O ("" f wu thtV'

11 lCMl Cena W ctí a IIS

pravovatike zkouSkám Ano Q
IlCIlStillO Illílly 11 IIIiaV(!Ilý Z—

1 to udělám! Takový jest osud Q
ch chudých studcntftl'' O K("v doJáví víivu kostlm i svalům Jc-- lí krev ochuzena neb nezdravá jaký
Markéta Fihérová klesla u sou N div že pak svaly nejsou dost tuhé? Zápasníci znají cenu čisté krve a snaží se
ky a plakala s ní TfcSila ji N udrželi ji v dobrém stavu Náležitě žijí a jjou pozorní s jídlem Mnozí zápas
ila že dá muži Xjí jejímu povo Díci proulí užívaj(
nejpřednějSÍ lékaře X
'Prosím vás z Čeho bychom X Q
zaplatili drahá dobrá sleČin- - J{ s—v — _ _
Budu sama potřebovat! těch Q (

—
i

1
i— WíJ

r"""""1} S E W d n( IUJ Vy
Sousedko Markéta Fehérová Q

1 1 J 1 1 V—X W

Modli ae jest pobožný rád by či
nil pokání ale nc na Šibenici

nýbrž někde v přísném klážttře
Nenávidí celý svět touží po smrti
dovolává ae Doba a pláče nad
avým hříchem oplakává kněžnu
Lukrecii Když jsem to viděla a o

pravdivosti vStho ae přesvědčila
vznikl v mé prosté duší veliký
boj Nevěděla jsem kam se
vrlrnouti Lituji toho nešťastní

i v u fm fy

ne se jména ano jména nebojte Jfc
se chudoby! Markéta Fehérová A
vám bohatě odplatí peníze jejž X

ka ale tárovefi také ho nelituji '

"Ach to je satani To je ďábel!
Ten nezasluhuje žádné šetrnosti!
Nezasluhuje milosti! Smrt ho Ž

vždyť po celý věk koupal
e v krvi jiných!'' u
"JeStě dnes bude v rukou va-

šich nebudu ho více Set řítí 1"
"A já budu vaším věrným pří-

telem vaSím ochráocem slečno a
dá-l- i Bůh také — vaSím družbou
až via povede hrabě HajoS ku

oltáři"
"Ob jaký to marný sen!1' pra-

vila Markéta zvednuvSí se k od-

chodu "To ae nestane nikdy!''
vzdychla ei bolestně "A přece

jste jí na činží půjčila" X
Sousedka na okamžik skutečně

v nářku ustála
znajíce jeho účinek a užívají ho pravidelně Tvoří část jejích přípravné diety
Nic tak brzy nedodá říly a nové svěžestí jako tento obdivuhodný lék Se-ve- rův

Křvečístitel

Pohlédla ca Markétu domní
valať se že ubohá v samém trápe i!ní a v samých starostech přišla o

rozum

Po několika slovech útěchy Mar
kéta odešla i ílniíiuit r

posud stejně toho nevěrníka mílu Odcházejíc kynula studentovi A I Jste
I unaveni?

Ctěný pane:
Policie mí láhev VaSebo

Krvečístítéle co nejdříve
Měl jsem nž jednu láhev a

cítím velmi příznivou změ-

nu Adolf ŽeníSek

Tílteda Wíf

aby vySel ven X M-l- ljíl"
Baron Hajduk podal jí ruku Hoch vvSsl a Markétou na síň X niUUWUWl

"Co řekli lékaři z ochranné sta- - JJ"Na shledanou zítra slečno
Modlete se oh Bůh jest na nebi

Máte ohnuli Mul
tihhi ramena? Jíolestl v
kloubech nebo

nice o vašem otci?'' tázala se Mar- - V
kéta U

i

!
Ta

aře neb na podzim vysílenífste lí na

užívejte

Unarííe lí ví trnut
nadno a pozoru íet lí
to ▼ttííhledé pozbýváte
aíljr užírejte

Hcverfiv

Životní Hal sám

Že nebude mocí více konali v
to vám dím í já já voják f

KAPITOLA 65

Splacená pCjčka Službu" Hcvcrův OIíJ
hv Oothardíi"To je pro vás velká rána vidb rozpálenou hlavou s červe Severův Křvečístitelte? Otec vái dostane asi oj 'dráhy

I Onýmí tvářemi a ae srdcem prudce
ieo malou nni" lm ImIěmu uol k nntrt a zbušícím opustila Markéta Fehéro N belíif K tomu rrávž I budete záhy ísiko na novém světě

Tent obdíftihodný afJÍ-t- el

pro rnože a ženy do-

dává t£la nových íl Ž-
ivotních Cena 75 centů

vá císařský hrad
Ráno zápasila jeitě s domovní končím svá studia" JJ Jt CenaWeentft Cena láhve i 00

' "To X —
je hezký úmysl"1 kem styděla e za dluh V po

-- ' ledne byla odkázána na veikomy RODEJ VE VŠECH LÉKÁRNÁCH" SKVEROVY LÉKY JSOU NA í
týchí" Vnost chudobné ale dobroardeíné

OKADA ZDARMAženy ze sousedství a v odpoled 1 m m

jak bych sí já mohl tolik peněz
—'i'wíMlllM „ ) hMyi „jnich hodinách měla již zajištěnou

vydělali?"roční rentu Šesti tisíc zlatých
"Lehce — a poctivě Chtělapro první rok aí nesla peníze ty v

rukou a nad (o -- měla líajdukův jsem poslat! vaii matku ale po □ VŠITA MřÁ3 VCATt)tomto ne&těstí nesmí ona odejitíslib že zítra bude napsána ona
od lůžka nemocnéhonotářská listina a že malá její „aBP!tii— nii
"A co mám udělatíí"Adéla dostane jméno poctivé a zá

konitél "Večeř v fieít hodin půjdete na

Diy C Bosowatorpolicii a dáte se dovésti před ředíDobře jí baron frkl: Uoh jest
tele policejníhona nebil

ČESKÝ LÁKAŘ"Rozumím"Před domem v němž Markéta
"A řrknete panu policejnímubydlila stát vůz ochranné stanice

Jest vás zapotřebí
(Wní Uifrfm vt6 M"mfvrt Kuntms k Ti 4rítm }t rníml tormiUUi '

M tsřumu Htniuítmt nrtitt Kan ity ůi istlvmunu nnUo Hn Antoni bfmíirí
tmliiMuA ♦ iHítw vbiti iWíca mH whopn4 vyftvtňmU otrvntlio mnoho riM)
vlítl nyftÍJřbo TtU'M prhmrM pMu tmWhttMn tuninh úwAnmW oMivntirrfný
vftim fAiMn a ukiixrtí it firti tirimij im ťm nlílí 'MMnmn hliflfilivf

( tfiv}mí ifihtimfiiií tilnnriíí vin v hvtimitmmtiihfníiwnta mrjiiynt fi+nti

řediteli že na klekátku u kříže Úřadovna: w "Bee BalIdÍJíř"Kolem vozu kupilo c množství

(_( _
lidí ummoeneno na zut za cuťumm

svatého Štěpána modlí se muž vMarkéta Fehérová velmi ztěžka
od 11 io n loptu

VttfMU4 19 lo Wdopol
černém plášti Nic víceae protlačila ke vchodu do domu

Jíhozánsd %VvuMt nepotřehtile oJsbo krorní lidí Ví! nuž6 Jet'♦A za to dostanu tisíc zlatých?''V touže dobu vyíli z domu dva
Awm Um ohromrtA ianvnevj!janí Dnov —pídjrTri r éřa4wn SC4-- Teí r byta 1X17"Ano tolik mladý pane sou rl řfclť-- tiot ílttj ráx

jež e(ínááf (írody Hkých Jct wihopna Tot:ž v

vdoii í o m£t£ ítekoJílt Jen odborb obchodu
oblenu jieerfl jet ra--

ftyřlii— Oil Jori uUnisede ' Mtatecne jetZflMtni ptirirnml vfnoj tm tnVfm a Jicifi tam MWAmú pro továrny a rr&mylové závoly maloobchodra kíio jcsi onen muz v umem bunkr {jiHtitiinv a dřevok1dv Olelná a blvnová rKle v Kantaau Indi

členové ochranné stanice

"Odpusťte co se tu stalo?" tá
zala se Markéta nepokojné "By
dlím zde v domě tuíím něco zlé-

ho mé dítě "

"Přivezl! jsme doma jen jistého

pláSií?" ánkAn liemí aOklahomé jwm cktjUiťnA nová a nkyttiií obdivuhodnouŽelezniční pozemky na prodej"To nemusíte věděti Ani by prťuíiUttt k vývoji víecb obchodních odborft

Příležitost Jest nyní
Dráha M„ ffA T nemá na prodej žádných pozemko máme toliko zá

V severním Wísconsínu Chicanebylo dobře abyste to věděl

Upozorňují vás abyste na žádnou go bt raul Minneapoiis & Uma
jem ve zveierfii Kraje f ho venme i jwmoM a víme ze nynjJmlh4 dráha má na prodej pří nízkýchotázku policejního ředitele neod potřebami a thUtfAUm1mi vyhlídky Jaou kve!ejíí a budotienoat ndJnílíí
než ve ataKích a hiit:ii zalidněních státech- - 1'řeieme í abvste oomervpovídal a zamlčte vůbec každému c nách a výhodných podmínkách

platebních as 40000 akrů vybra

zřízence z nádraží dva vozy mu

rozdrtily ruku víc se nestalo"
odvětil mladý lékař a kvapil dál
Markéta kvapně spěchala po

schodech ani se nemohla dočkali
až bude doma

aamí vyfaihil a převžd:íii ae o pravdivosti tmoVže ji rn já vás poolala
za oMbí"Povězte mně aspoň tolik sleč ných pozernkt rolnických Ti

kdož koupí záhy mohou vybrat! $15
Dne 7 a Žl března dráha MK&T

prodávat! bude výJetní !í#tkjr e Ht fsmím
liannlbal a Kanoaa City do Indián Terr
Oklíbomy a atředníko a vých Ttsxnu po

no zdali se onen mul který se cesta
sí pozemky pří krásných řekách atam bude modutincčím provinil?Dccruíku našla spící v postelí

Barda ak klečícího za Španělskou jezerech v nichž jest hojnost ryb
a jež poskytují nevyčerpatelný
zdroj vody jak pro rodinu řak í

"Nevinných nikdo ncpronás!e
duje Nuže - půjdete?"
"Tisíc zlatých jt mnoho pe

Mílí byu použiti to příležitostí a amí i

pribleMnoutí Jihozápad
Máme víe!ík4 cenní informace Jak pro toho

kdo bodlá peníze avá výhodní oloíti tak I

pro bledatíe domovin Máte li v frn záiem

jr stěnou a modlícího se

VV Adéla se ze spaní usmívala

Jobyteknz pro chudého studenta jakýmSnad se jí zdálo právě o tom že

maminka dovedla s pomocí sou-- námi co cnryae koiik pener mte
uložení a my vám rádi poekytneroe ioforma--Pozemky po většině jsou zales- -jsom jí! Zejména teď kdy potkalo

ntny podá jest úrodnou a snadno ce 1'ífte í dnea o vtink naíí knihy "JJuní-ne-

Chancea' Jet zdarma Adrea:

"HTT" Box ¥-31- 2 SI LOUIS KO

zpracovatelnou Chicago Mílwau-ke- e

St Paul Minneapolís

oice takové neštěstí Arcíže půjdu
Znám vá slečao že jste tak dob
ri že sí t ní nemyslím na to le
byste mne uvedla do nebezpečí Duluth Superior Ashland a četná

jiná prospívající města na drázeTulím oč se jedná O zločince na

sedčmou činži zaplatili
Bard modlil ses tváří nadřenou

' Markéta odložila klobouk a od-

běhla k sousedce
Dobrá sousedka klečela u lůžka

svého manžela lomila ruce pla-
kala vzlykala

MuŽ její průvodce vlaku ležel
v herečce a bez vědomí na postelí
Hoch gymnasísta stál vSecek

zaražen a se založenýma rukama
u oonou postele otcovy

jehož hlavu vypsána jest cena tisíci C St P M & O a na dráhách

zlatých Jenomže peníze nevydají jiných poskytují dobrých trhř pro
hned Teprve až když vyslechnou plodiny farmerské

Lee-Glass-Andre- eson Hardware Como
—--tďoiyi ve r)kf-~- -

Tlaní vyrážené lakované pJechcvé náříní — Cínotaaý plech
ž!ezný clech a aovové zbožf Oslvti drát hřebíky aoíííaké
zboží Díry kly clřelcé zrraně oáboje aiporloviié zooíl „

O bližií podrobností pište napřistiženého a budu muset říci

aspoň svoje jméno ne lí více"
"Peníze dostanete hned" odvě

Gto W litll
porf)Mkomlff!adOB V

"b"ť7 # M(Ratt
QV A„StfB Mlat

tila Markéta a odetla domů 9tH Alíaraey Onaa 9eh


